ЗАЯВЛЕНИЕ
___.___.20___
	Директору  государственного учреждения образования
«Средняя школа № 23 г.Могилева» Кунанцу А.А.
гр.______________________________________________________________
		(фамилия, имя, отчество)
проживающего(щей) по адресу:
г. Могилев, ул.___________________, д.___ кв.___, тел._________________

Прошу зачислить мою (его) дочь (сына)__________________________
_________________________________________ учащуюся(егося) ______ класса
на индивидуальные занятия (репетиторство) на основе самоокупаемости по __________________________________________________ в объеме ____ час в неделю с  ___.___.201___ до конца 201__/201__ учебного года.

								_______________
           (подпись)